
30 

Týdenní plán 
 

       Mgr. Erika Nováková 
 
 

      2. ročník  
 

         29. týden : 13. 3.  – 17. 3. 2023 
 

Informace : 

• V průběhu tohoto týdne žáci obdrží informace týkající se „školy v přírodě“ – 

předběžná kalkulace + závazná přihláška. Na základě odevzdané přihlášky (do 

16. 3.2023) budeme zasílat další informace či řešit s dětmi rozdělení pokojů v 

našem rezervovaném ubytování – Hotel Portáš.  

• Likvidace použitých olejů a tuků: Pokud řešíte, co s použitými rostlinnými oleji 

a tuky, je zde možnost tyto použité oleje či tuky odevzdat likvidační společnosti 

Fritex s.r.o., která má v naší ZŠ a MŠ umístěn barel určený právě ke sběru těchto 

použitých surovin. Použitý olej sbíráme v uzavřených pet-láhvích, které se 

vkládají do modrého sběrného barelu. Ten je umístěn z boční strany jídelny a stojí 

před červenou a žlutou plastovou popelnicí. 

15. 3. Dentální hygiena – děti si přinesou svůj zubní kartáček 

16. 3. Projekt Zasaď si svůj strom – 1.v.h. dle rozvrhu – po svačině ve 

spolupráci s myslivci si děti v remízku za Slomakem nasadí svůj stromek – 

s sebou batůžek s pitím, dostanou špekáček – teplé oblečení, pláštěnku, 

nepromokavé boty 

Přeji pěkný týden 

Erika Nováková 

 

ČJ 

 

- Čtení s porozuměním 
- Hlasité čtení neznámého textu 
- Čtení s přednesem – přímá řeč 
- Pravopis slov s párovými souhláskami 
 

MA 
 

-   -  +- do 100 s přechodem desítky, písemné 
sčítání a odečítání 

- určování času, digitální čas 

 
 

PRV 

 

 
- změny v přírodě, roční období 

Plánované akce : 
• 6. 3. – kroužek deskových her  

• 15. 3. – přednáška – dentální hygiena  

• 15. 3. – okrskové kolo recitační soutěže – ZŠ Malenovice 

16. 3. - Projektový den – Zasaď si svůj strom  

• 17. 3. – matem. soutěž Klokan  

• 28. 3. – ZOO – výukový program  



 

 

 
   
 

         
 


